Sequit̄ q̄rtus tractat⁹

.n. 3

usq

per dragma seu dialogum de
marie beatificatione . Per no
tulas. lxxxij.

Prima notula

Ecce enim ex hoc beatam
me dicit omnes generati
ones. **D**iscipul^o **N**one
cor nrm ardens erat in nobis he
sterno colloquio. dum de cantid.
canticor^{um} marie. simul et salomo
nis equirerem^{us} quasi fabulantes
peregrini. necnon dilatato corde
videremur anhelando spm attra
here? **M**gr **M**emini et visa est
renouari vt aquile iuuent^{ur} nostra
senilis quodammodo. et cana in
exteriori homine. sed interior re
nouatur de die in diem. si assit ver
bum dei rescindens ipm. si iesus in
star peregrini nec proinde cogni
tus se comitem coniungerit. si ape
ruerit sensum nobis vt intelliga
mus scripturas. hymnoz et ma
xime psalmoz et canticor^{um} **O**si se
talem exhibere dignabit^{ur}. qui loq
tur anime nostre. **S**urge ppera a
mica mea. coluba mea. formosa
mea et vent. **D**iscipul^o **O**si ia
hyems congelationis spiritualis
transeat. si gelidum torporis. si
imbis stillidum assidue teptatio
nis abeat et recedat. si flores pul
crior^{um} aspectuum appareat in fra
cordis nostri dante dno benigni
tatem. **O**si tempus putationis et
refecationis cure omnis superflue

Tractatus

adueniat. si vox turturis caste ge
mentis et consolantis ludu bono
audiatur in terra sensualitatis no
stre. conformantis se rationi vt
concordet philomene et alaude
coteplationis alacris. turturis su
sprium. **O**si ficus ia no maledicta
nec solis onusta verboz solijs p
ferat grossos suos in signu fruct^{us}
post suavis. **D**emum si vinee bona
rum opationum. dent odorem su
um bone fame in vitam et letifica
tionem dei et hoim quid secutuz
fit o mgr agnoscis. **M**gr **Q**ue
nam anima frater e tam hebes et
gelida. que non ad vocem blan
dientis amici. vel dilecti que sequi
tur expergiscatur? **Q**ue non tota
liquefat se iam in se non continens
pprijs terminis desiderioz. sed ef
fluat in dilectuz currat post voca
tem se gratis nominibus? **S**urge
inquit ppera amica mea. **S**urge
que male iacueras. cum adolesce
te perditio. ppera paternam ad
ire miam vt accubat super colluz
tuu. detqz in acubitu tali. nard^{us}
huilitatis tue. odorem suum. vt iu
re voceris amica. suscipiens pacis
osculum et speciosa. recipiens pri
maz innocentie stolam cu anulo
fidei. **P**roinde facta coluba. nidifi
ces in foraminib^{us} petre. in cauer
nis macerie. **P**etra autem erat xps
Tu in figura clauoz. in cauerna
lateris. vsqz ad patefactionem cor
dis. fidei deuotione subintrans.

Super multiplicat
ita reponas (sic) ratiocinatio
pilos mox. **O**mnibus per
una faciem manifestatio
docet et remanet ratiocinatio
sa gunt ego amantem
vox ma rano? dicit p. tu
ris in lani ratiocinatio.
Dicit is una flores rati
ois vocat de qua vulgare
parat ratiocinatio doloqz
hugare capu. **S**urpunt
qz ratiocinatio ad ratiocinatio
na et vocat ratiocinatio
a contort. **O**si postmodu
bebea ratiocinatio iam facit
ra iam vocat ratiocinatio
dicere. **D**icit^{ur} nos mibi
illi qz palat inter illa dicit
sore ratiocinatio et ratiocinatio
Dicit^{ur} qz ad ratiocinatio
atque et ratiocinatio p. ratiocinatio
mo. **M**gr **S**urpunt ratiocinatio
mois ratiocinatio no p. ratiocinatio
et vocat ratiocinatio ratiocinatio
si qz ratiocinatio ratiocinatio. **E**
ratiocinatio ratiocinatio et ratiocinatio
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
Que ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
imo ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
Solet ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
bus ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
ratiocinatio. **D**icit^{ur} qz
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
et ego illi. **M**gr **S**urpunt
ratiocinatio ratiocinatio ratiocinatio
ratiocinatio. **Q**ue ratiocinatio ratiocinatio

Super magnificat

illuc reponas sc̄az meditationuz
pulos tuos. **O**stende dilecto pe/
tenti faciem tuam. iā colore roseo
decore et vernatem in asperione
sāguinis agni immaculati. **S**onet
vox tua in aurib⁹ dilecti. que dul/
cis sit in laude cōferens in iubilo.
Deniq; sis vinea florens. deside/
rijs odoriferis. de qua vulpecule
paruule intentionū dolosaz. dif/
fugiant capte. **S**urrepunt em̄ qñ/
q; suffodiētes ad elatiōis p̄cipi/
cia. et vineas radicit⁹ demoliunt
et corroduunt. **O**si postmodū fas
habeat. aia talis. iam facie deco/
ra. iam voce suavis. suspirabūda
dicere. **D**ilect⁹ meus mihi et ego
illi. q̄ pascitur inter lilia donec a/
spiret dies et inclinent̄ umbre
Discipulus **Q**uid oro vult hec in
terrupta et inexplicata penit⁹. lo/
cutio. **M**gr̄ **A**udisti iam voces
amoris ideo nō perfici quoniam
tot occurrūt anime desideria va/
lida q̄ nequeūt simul erūpere **C**ō/
fundūt se potius et opprimūt **S**e/
tit amans. quicq̄ exprime potest
nihil ad hoc q̄ optat satis est.
Quare dat se magl. intelligi p̄ in/
ruptiōes. more interiectionuz ab
imo pectori. eructatas vel erutas
Solet inde patē taliter. anhelati/
bus quorsum mittitur illud suspi/
riū. **D**iscipul⁹ **Q**ua supplemen/
tum d̄borū istoꝝ. **D**ilect⁹ me⁹ mi/
hi. et ego illi. **M**gr̄ **Q**uis arenu/
las maris. aut pluise guttas di/
numeret? **Q**uis inscrutabilia scriu

recon

retur corda? **N**on facili⁹ est io q̄
requiris. **N**ihilomin⁹ aliquo acci/
pito. **D**ilect⁹ meus mihi intendit
et ego illi. **D**ilectus me⁹ mihi ocu/
lū amoris dirigit. osculū porrigit
loquit. assentit. blandit. et ego illi
Dilect⁹ meus. mihi finis oim desi/
derioꝝ meoꝝ. et oim cogitatio/
nū et intentionū cordis. ⁊ opatio/
nis cuiuslibet seu motionis cardo
centꝝ est et axis. et ego illi totum
q̄ dat reddo. **D**ilect⁹ meus mi/
hi deliciosus est. amozosus est. cō/
cordans est. suavis est. benignus
est. iocūduus est. delectabilis est.
Mihi oia est. **Q**uipe cū quo sum
vnū cor. vna anima. vnus spūs.
Ideo dilect⁹ meus mihi vnitur et
ego illi. **D**ilectus me⁹ se mihi de/
dit in preciū in mortem. quō non
oia mihi secū donauit. **D**isci/
pulus **Q**uo pacto dicitur se do/
nare deus. qui nusq; abest. **Q**ua/
liter est anima sibi finis desideo/
rū suozum vel opationū qui p̄p̄
se ipm oia opatus est sc̄dm sapiē/
tem? **M**gr̄ **D**ocet angelica salu/
tatio. modum donatiōis dei. **S**a/
lutatur em̄ maria per angelum. sic
anima per spūs̄s̄cti aliq̄e instin/
ctum. qui loquitur pacem ad con/
uersum cor. **M**andat quoq; salu/
tes. dicens anime secreto cordis
silento salus tua ego sum. **E**t illō
Remittūtur tibi peccata tua. **V**a/
de in pace. **N**on em̄ dat saluatio
excōicatis. nec eis quozuz presen

Uliq

tiam horrescim? Sic inuenit apud
deum gratiam animam que per eum fit dis-
posita et organata suo modo
calore vitali gratie ad susceptionem
omnis. de quo et a quo uiuit anima
non minus quam disponit corpus. or-
ganicum per armoniam qualitatiuarum
dispositionum ad anime rationalis
introductionem faciendam in corpore
Tunc audit anima dominus tecum. quia
se dat ad nutum anime ut fruatur
se. et alio quolibet utatur in se et
propter se. Unde fit amoris illa re-
ciprocata donatio mirabilis. quo
manet in caritate in deo et deus
in eo. **Dilectus** meus mihi supple se
ipsum dat et ego illi se ipsum red-
do et me ipsum cum eo cum quo iam
vnum effecta sum. Et sicut in illa
trinitate ineffabili pater dat filio
spiritum. et filius patri reddit eundem
spiritum. sic anima datum sibi dilectum
dat. et reddit se ipsum sibi qui tribu-
it. ut sit ipse principium et finis omnium
desideriorum utriusque. Hanc digna-
tionem amoris inestimabilem quia prohi-
bit non potuerunt nec voluerunt
attendere. propterea nullas tales
ad deum voces deprecantem conati
sunt. **Dilectus** meus mihi et ego
illi. fuerunt idcirco ab hominibus epi-
thalamio marie et salomonis pe-
nitus alieni et ad illud surdi. Quod
attendens christus exultauit in spiritu in
illa hora. Confiteor tibi inquit pater
domine celi et terre quia abscondisti hec
a sapientibus et prudentibus et reue-
lasti ea paruulis. Ita pater quia

Tractatus

sic placitum est ante te. Non memi-
ni cuiuscumque nequis glietur in se
Unde si tale. aliquo cecinit maria
dicens. Deposuit potentes de se-
de et exaltauit humiles. **D**iscipu-
lus Quantum intelligo. deus se
dat in dono. quod informat animam et
utilificat eam. reddens deiformem
et pulchram. amabilem et deside-
rabilem. qui letatur in opibus su-
is. maxime in filiis hominum. Sed cur
anima dicit aliquando. **Dilectus** me-
mihi. ut hec transferet. aliquando se pro-
ponens et dicens. ego dilectio meo?
Magister **Dilectio** fertur in dilectum
secundum vim duplicem. apprehensiuam
scilicet et motiuam. **H**is apprehensiuam
seu cognitiuam quodammodo tra-
hit ad se et in se suum obiectum. quod est
verum: sed conuersus est ordo virtu-
tis motiue vel affectiue presertim
dilectiue. cuius obiectum est bonum
quia tendit et extendit se ad ipsum
Causam dat prohius. **H**ec inquit
est in anima sed bonum in rebus.
Unde bonum quod est appetibile a-
ptum imprimendo se per cogniti-
onem. non enim velle possumus. inco-
gnita. **A**ppetitus vero quasi circu-
lo quodammodo redire conatur in ap-
petibile. et se sibi dare. dedicare. vel
imprimere. **P**ropterea dicitur a-
nima dum dilectum cogitat. et ima-
ginem sui format vel spiritum. quod sibi
dilectus imprimitur. **D**um vero di-
ligit. ipsa se dilecto dat et expli-
cat et ad ipsum quasi foris egredi-
tur. **D**iscipulus **Q**uid ad rem

*Super Magister
notandum. Magister dicitur
notandum. Hoc est illud
verbum spiritus sancti
gratiae et gratiae
inuenit. Bonum autem
se continentem gratiae
rationem. non enim
magister. Quod enim
cognitiuam. que ad im-
pressionem colligitur. Et
tunc de motu. recantis
et modo caliginis. ad
ipsa. anima laborans. in
trahens ad se ipsum. p
onem. via postea. p
Sic ipse. laborans. in
mentis et cogitatione. ne se lo-
cus aduenerit. Eius vero p
liberis et spiritum. in
ipse. anima laborans. in
a. **Dilectio**. Quod postea
n. **M**agister. Quod enim
liberis. ipse et ipse per
dicitur. conatur. dilectio. non
ratiocinatio. dilectio. non
dum. laborans. in
nis. huiusmodi. in
quod. conatur. in
tio. conatur. in
dicitur. partem. in
vel. apprehensiuam. in
cognitiue. et. in
dilectio. in
ipse. **M**agister. Quod enim
a. in. in. in
dicitur. conatur. in
ipse. in. in*

Super Magnificat

nostram? **Mgf.** Multū per oēm modum. Hoc est illud mysticum verbum xpi de dilecto suo. q̄ in grediet et egredietur et pascua inueniet. Hoc item aliud de moy se. qui minauit gregez ad interiora deserti. vbi vidit dñm in flamma rubi. Gregem intellige. totaz cogitationū turbaz. que ad interiora mentis colligitur. Est alter ordo dū moyses vocatus a dño de nube caliginis. erit ad ipm. sic xps relicta turba ascendit in mōtem. Sic anima subintrans se et trahens ad se sponsum p cogniti onem. dici potest pascē sponsum. Sic ipm. habere in lecto pacifice mentis. et coangustate. ne sit locus adultero. Exiens vero p dilectōez ad sponsum trahitur ad sponsi palatiū. thalamū. vel cubi culū. **Discipul.** Quid postremo. **Mgf.** Siquidem in hac cōi iūctiōe. sponsi et sponse per dilectiōez consurgit delectatio. dum rursus ipimit se dilectus in dilectam. sugentem vbera consolatio nis sue. **Dicitur** hinc delectatio quasi quedā lactatio. hinc ē frui tio cōplectens vniuersas beatitu dinis partes. vt dotes. tentiōez vel apprehensiōez inhesuam pro cognitiōe et dilectiōe pariter q̄ delectatiōe. Sic fructiōem descri psit Aug. q̄ est amoze inherē ali cui rei ppter se in qua mentis delectatio quiescit. **Discipul.** Dū rapit nos estus amoris oblici su-

ecolq.

mus pene inquisitiōem primitus occurrentem super verbo tuo o beata beatarū. Ecce em̄ ex B bea tam me dicent omnes generatio nes. **Mgf.** Regredi licet quan do volueris. **Discipul.** pulsar hec animum questio. qua rōe po tuit absq̄ spiritu iactantie. hūilis ancilla dñi tam excelsum de se p ferre preconīū. Subit inde que stio. quo nomine digniozi maria nominetur. An beata / q̄ cecinit. Ecce em̄ ex hoc beatam me dicēt omnes generationes. Subsequit alia questio. q̄t modis maria di cta sit beata. **Mgf.** Conabor sa tisfacere questis his. Et quidem de primo scieris aiām marie ma gnificasse dñm non solum. qz ma gnus in se est et magn⁹ a creatu ra sua predicatur et colitur. sed e tiam quia magnificaz reddit ani mā cui magna facit qui potens est. Nunquid parū tibi magnifica ta videtur marie anima. que ope rationi supra modum magnifice fuit ausa prebere consensum di cens ad angelum. fiat mihi scdm verbum tuū. Quid est hoc nisi fi am mater filij cuius pater est de us? Quid excelsius. quid sublimi us vel vt alius vult arrogantius poterit cogitari? **Discipulus.** Hoc mouet multos. quomodo stant simul et in vnum conueniūt tanta humilitas. ecce ancilla dñi cū tanta magnificentia fiat mihi

scdm verbum tuū talis abiectio
cum tali glia. **M**gr Doceat
nos pbia si theologia papz ē. cō/
ditiones magnifici. seu vim dū/
tis magnificentie. Magnific' vti/
qz. non de honore vel glia curaz
habet. sed de opibus preclaris. q
glia digna sūt et honore. colit lu/
cem. spernit ymbzā. Gloria sua
est sicut docet ap'us. testimoniuz
conscie sue. Non de alieno pendet
iudicio. cui modicuz est si iudicē
ab hoibus vel ab homine aut ab
hūano die. Nā qui se iudicat dñs
est. sicut hūilis. p'inde in fuga glie.
fit magnanīm' in opatione ma/
gnoruz. cum dignitate meritoz.
Deniqz cū gl'atur. in dño gl'at.
Oseruat hoc magnifica nostra
et magnificanda. que tota in dei
gloriam refudit b'itudinis sue fa/
maz. Quia fecit inquit mihi ma/
gna qui potens ē. Non ergo mi/
hi gloria. gloria sola sibi. s'fuisi. p/
pterea virgo btā. sicut angel' dei.
vt nec benedictio te moueret nec
maledictio. per elationis aut de/
fectionis viciuz. Que quo magis
gl'iam fugiebas. eo magis te seq/
batur. sicut vmbra corpus. Esse
bona. non videri volebas. **D**i
scipul' Magnificus magnoz di/
gnus honoz. nunquid iniquos
iudicat eos qui se spernūt? **M**gr
Plane sic iudicat. censetqz puniē/
dos. non ppter se sed ppter iu/
sticiam et alienam vtilitatem. **A**t

Tractatus

vero longe diuini'. dat fides cuz
grā. magnificentiaz cū hūilitate
coniūgi. qz inanis pbia. **D**icit ex
sententia. Non nobis dñe nō no/
bis. sed nomini tuo da gloriā.
Tibi gloria nobis aut confusio
qui serui inutiles sumus. qui nihil
habem' qd a te non accepimus.
tua tibi dona confitemur et red/
dimus. **V**olum' vt ad locū vnde
exeūt flumina gratiaz reuertan/
tur. vt iterū fluant te donāte. sis
magnificus in sanctitate ⁊ gl'ia
Discipul' Non est qd contradi/
cam dic de sc'da q'stione. **M**gr
Enūciāse videtur pphetico spiri/
tu plenaverbigena nostra q hoc
nomen adiectm appropriate sibi
antonomatice daretur p omnes
generatiōes. velut nomen epithe/
ton desuper sibi datū. sibi debitū.
sibi placentiū. necnon oueniē/
tissimū iocū dissimuluz et appropria/
tum. **D**ignare nos laudare te vfr
go sancta. o ter quaterqz beata.
Beata primo que credidisti cla/
mat elizabeth. **B**eata sc'do quia
gratia plena scdm gabrielis salu/
tatiōem. **B**eata tertio et benedi/
cta quia benedict' fructus vētris
tui. **B**eata quarto quia fecit tibi
magna qui potens est. **B**eata qn
to qz mater dñi. **B**eata sexto qz
secūdata virginitatis honore.
Beata septimo qz nec primaz si/
mitem visa es nec habere sequen/
tem. **D**iscipul' Numerasti nūe/

Super Magnificat
nos dicitur in libro gene
rali laude. qd nihil in beata
ha docemur. **M**gr Doceat
viam p' hanc sicut est dicitur
tū in illis p'cedit. **D**icit
viam p' hanc generatū. **D**i
scipul' Non est qd contradi
cam dic de sc'da q'stione. **M**gr
Enūciāse videtur pphetico spiri
tu plenaverbigena nostra q hoc
nomen adiectm appropriate sibi
antonomatice daretur p omnes
generatiōes. velut nomen epithe
ton desuper sibi datū. sibi debitū.
sibi placentiū. necnon oueniē
tissimū iocū dissimuluz et appropria
tum. **D**ignare nos laudare te vfr
go sancta. o ter quaterqz beata.
Beata primo que credidisti cla
mat elizabeth. **B**eata sc'do quia
gratia plena scdm gabrielis salu
tatiōem. **B**eata tertio et benedi
cta quia benedict' fructus vētris
tui. **B**eata quarto quia fecit tibi
magna qui potens est. **B**eata qn
to qz mater dñi. **B**eata sexto qz
secūdata virginitatis honore.
Beata septimo qz nec primaz si
mitem visa es nec habere sequen
tem. **D**iscipul' Numerasti nūe/

Super Magnificat

ros beatitudinis sub quodā generali laude. quōd censens si ad specialia descendam. **M**agis Descendam placet. Sic enim plenior dabitur intellectus preconij quod beata dicitur per oēs generationes. Offertur autem triplex beatitudo. **U**na via per spem. altera patrie per rem. tertia quasi mediat inter spem et rem. inter viam et patriam. qualem habuit manifeste christus quez fuisse viatozem secundum aiā. et apprehensorem secundum spem nullus ambigit theologus. Porro qualis sit beatitudo per spem et gratiam. norunt cōiter fideles christiani. Qualis preterea sit beatitudo glorie videmus nunc per speculum in enigmate. credentes eam esse quam nec oculus vidit nec auris audiuit. nec in cor hominis ascendit. **R**ecogitata vero duplex hec beatitudo. viam aperit ut tertia quasi media tertiō cognoscatur. quia minor est quam gloria consummate. et maior quam solius spei et cōis gratie. **N**ec abhorret hec distinctio theologica philosopharum consideratiōem. quod ponit virtutes primas politicas. secundas purgatorias. tertiās purgati animi. quod aristoteles vocat heroicās. **H**ec beatitudo que purgati animi. vel heroicalis excellentie dici potest fuit in beata nostra dū vivebat. super oēm purū hominem sicut beata residet in patria super oēm angelicam pratem. hoc est que a

ecclē.

nullo vincitur illustriū secundum dāmascenū. **E**t iuxta hierarchicā dionysij legez dicitur eminenter oēm perfectionem creaturarū tanquam inferiorū. ut iure dicatur Regina mundi et dñā. **N**is igitur breui cōpendio marie beatitudinē. notaz tibi fieri. dā sibi per eminentiam quod quod in creaturis videris melius ipsum quam non ipsum. **E**t si non formaliter tñ eminenter quam quod distanter a deo. **E**t quoniam particeps fuit in via utriusque beatitudinis via scilicet et patrie ponemus aliquos de conditionibus beatitudinis eterne per quos gradatim veniamus ad petita vel ad petenda. **D**iscipulus Expedies in dico nec audiendi tenebit me fastidiū etiam si precognita narraueris. **M**agis Est beatitudo ipse quod se paratur ab anima. id est a sensualis portione. **H**ec fuit in christo viatoze. **H**ec in spiritibus separatis viget. **H**abet nihilominus anima suaz beatitudinem. dum resumetur. incorruptibile corpus a spiritu beato. **D**icitur incorruptibile pro tollenda calūnia quam vellent aliqui struere de resuscitatis iustis tempore passionis quorum spiritus statim in descensu spiritus christi in limbus patrum beatificati sunt. quoniam momordit christus infernū. saluādo spiritus istos per beatificaz visionez. de quod latroni dicitur. **H**odie mecum eris in paradiso. quod purganduz fortassis aliqūo habebat. nisi priuilegiū nouitati.

Super Magnificat

et est matrimonium summatum.
Discipulus Jam velut per rimulas. incipio videre quo tendit iter tue deductionis. **M**agister Videbis apertius si pauca de dotes enumerauero. potius quod docuero. **T**res idcirco dicuntur dotes. sponse ad cubiculum sponsi recepte per gloriam. visio fructio et tentio. que respondent tribus theologice virtutibus. que sunt fides spes et caritas. et tribus anime viribus. rationali concupiscibili irascibili. **D**icuntur in quibus igitur dotes. quia sunt habitus disponetes. tres istas vires secundum mentem. que est spiritus. imo vno tunc cum sponso spiritus. ad actus. que beatitudinem constituunt. quique sunt intuitiua visio. et actualis fructio cum eternitate. **A**d quid valeat dices iste dotes? Sane quatenus sponsa suppetet. vnde portet iugum suauissimum et onus leuissimum beati coniugii. vbi fit mens suo modo parens verbi. et sacrarium spiritus sancti. Nunquid videtur talis. tantique filii educatio. iugis et eterna qualem habet ipsa mens verbigena virgo in vnum mater et filia? **D**iscipulus Conuenisse credimus hec tria simul in maria. sed quo pacto conueniant in mente rationali non ita perspicuo vt virgo dicatur. mater et filia. **M**agister Virgo nominatur propter sinderisim. que nisi quam violatur. Mater. quia par

C.

rit in se verbum. rorante desuper patre latinuz cuius est filia. cuius filio nuptialiter coniuncta est. **Q**uid. ni tunc psallet et exultet marie spiritus in deo salutaris suo. laudans. psallens et iubilans pleno toro cordis affectu. hoc canticorum canticum amoris per amorem canticum nuptiale. quod dicitur epithalamum. **C**anticum nouum. propter illud. qui noua fecit omnia. Tenor huius canticum consistit. in essentiali beatitudine visionis dilectionis et fructio nis dei que sepeper vno et inuariabili tenore subsistit et resonat. **P**orro respectus creaturarum. tam in verbo quam in proprio genere. mouet ad canticum multiplici varietate decorum. tanquam pro discantu. **N**eque dubitaueris omnes et singulas in vnum concurrere. mentalis spiritus affectioes. formabitur enim melodia spiritus. ad exemplar armonie siue melodie diuinalis. que stabilis semper in se manens fastidire non potest. tanquam assidue renouetur. **H**abes ecce veritatem conclusiois vnius quam tu tibi declarari quandoque postulabas si maria in hoc cantico se in omnes perfundebat affectus vel anime passionis. **D**iscipulus **H**abeo forte pro statu glorie quamvis ambiguum videatur. si sint in spiritibus beatorum omnes affectus. tot que tales. que et quales sentimus in via. imo non est dubium de dolore. **N**on enim erit amplius tibi ludus